
UCHWAŁA NR XXXII/221/2018 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego funkcjonujących na terenie Gminy Marianowo 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/214/2018 Rady Gminy Marianowo z 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia try-

bu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przed-

szkolnego funkcjonujących na terenie Gminy Marianowo oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 569), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 8 uchyla się ust. 2;

2) w § 9 uchyla się pkt 4;

3) uchyla się § 14 i § 16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

Wiesław Baraniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2018 r.

Poz. 990


		2018-02-28T11:59:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




